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DIRECCIÓN :DIR. DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

C.C :GESTION INTERNA 110812

SPG :Gestión de Edificios
RESPONSABLE:Edificio Bulnes 875

Fax:409001

SOLICITADO OlR. DE AOMINISTRACION Y FINANZAS Autorizado

FINALIDAD ADQUISICION DE 4 SELLAOOR POLIURETANO 3OOML,4 BROCAS DIFERENTES MEDIDAS Y OTROS MATERIALES

PARA EDIFICIO BULNES 875

PLAZO ENTREGA 0 Dlas

PUESTO EN:

N,PEOIDO :

LOCAL PROVEEDOR

P UNITARIO TOTALCANTIDAD UNIDAD ESPECIFICACIONEScoDrGo

1

1

ADOUISICION DE 4 SELLADOR POLIUREIANO

3OOML Y OTROS MATERIALES PARA EDIFICIO

BULNES 875

4 BROCAS DIFERENTES MEDIDAS

62 720.

39.760

62 720

39 760

DESC.
NETO
IVA
TOTAI

85. 118
16.362

102.480

SALDO VIGENTEPRE

Materiales para l\lantenimiento y Reparaciones de lnmuebles
220Á010110812 1.107.000

Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos
220/,012110812 2.080.000

303.832

109.791

62.720

39.760

740.448

1.930.449

CONDICIONES GENERALES

1.- Esta Ord€n de Compra, sólo será vál¡da, co¡ los productos y valores antes menc¡onados.

UPUESTO

DPTO. ABASTECI|\illENIO

ORDENES DE COMPRA
RUI:69.'190.700-7

OIRECCIÓN: ARTURO PRAT 650
FONO:452973000 FAX:452973402

TEMUCO

NOTA:
AL FACTURAR SOLICIT/\MOS HACERLO A NOMBRE DE LA MUNICIPALIOAO
DE ÍEMUCO, PRAT 650, R.U.T.: 6{,.190.700-7, clRO: SERVICIO PÚBL|CO,
INOICANDO EL NÚMERO Y FECHA DE ESTE OOCUMENTO Y EN LO POSIBLE
ADJUNTARLO A LA FACTURA. LA QUE SERÁ CANCELADA OENTRO DE 30
oiAS, A coNTAR DE LA FEcHA oE REcEPCIÓN DE LA FACTURA,

Y CONT,DE GESTION


